m pi . AOODRTO. Regi stro regionale dei decreti direttoriali.R 0001169.04-09-2024.h.12:57

7/ - -~
,,,//Ai’//l;/}/ﬁi/ﬂ r/e// <,%/¢l£%ﬁf/%ﬁ/ 2 o/e/ wrerilo

7////’/;;1( . y ,,%H;ﬁmﬁx vecaite, ﬂ///(l/)/ 1072007, /%m tegate e r/y )\ lrrecrie, J22. //r? wle e Iervtit 0{/// :///)f/r(//i( (6(/?(7(/%

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTE

IL DIRETTORE GENERALE

il decreto-legge 31 maggio 2024, n. 71, recante “Disposizioni urgenti in materia di
sport, di sostegno didattico agli alunni con disabilita, per il regolare avvio dell’anno
scolastico 2024/2025 e in materia di universita e ricerca”, in particolare, I’art. 10,
commi 3/bis, ter e quater, convertito, con modificazioni, dalla Legge 29 luglio
2024, n. 106;

I’Avviso prot. n. 831 del 08/08/2024 di questo USR Toscana, con cui ¢ Stato
ripartito il contingente del personale ATA tra le varie articolazioni organizzative
di questo USR per la Toscana e avviata la procedura di

individuazione delle posizioni di comando;

il proprio decreto prot. n. 834 del 08-08-2024, e successive rettifiche prot. 849 del
12/08/2024 e 866 del 19/08/2024, con cui sono state costituite apposite
Commissioni di valutazione presso le articolazioni organizzative di questo USR
(Direzione Generale — Uffici di Ambito territoriale);

I’esito delle procedure di valutazione poste in essere dalle Commissioni di
valutazione e riconosciuta la regolarita delle procedure stesse;

il DDG 894 del 28/08/2024 con il quale é stato disposto il collocamento in
posizione di comando di n. 80 unita di personale ATA;

le rinunce all’incarico della sig.ra Laura Rappuoli AA ATP di Grosseto, Rosaria
Patti e Antonietta lannotta CS ATP di Prato;

DISPONE

Art. 1 - Il decreto n. 894 del 28/08/2024 relativo al collocamento in posizione di comando limitatamente
all’a.s.2024/2025 del personale ATA é cosi modificato:

Ambito territoriale di Grosseto:
Revoca incarico: Laura Rappuoli
Nuovo incarico: Gerlanda Pitrone

Ambito territoriale di Prato:
Revoca incarico: Rosaria Patti
Nuovo incarico: llenia Mariotti

Art. 2 - | Dirigenti dei suindicati Uffici procederanno agli adempimenti consequenziali alla suddetta
individuazione, ivi compresa la notifica ai singoli interessati, nonché le necessarie comunicazioni a SIDI,
tenuto conto, in particolare, che, come previsto dal citato art. 10, comma 3/bis, Legge n. 106/2024, i
posti destinati resisi vacanti a seguito della presente procedura sono provvisoriamente accantonati per

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:

Laura Scoppetta

e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it

Tel.055 27251 Anna Di Siena
e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it | o_mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it

e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0552725275-284
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

//‘ X - -~ . )
//éﬂ// rolevo K/P// /}/ reitoree e 0/'7/ wrerilo

%ym%wémaf

/////{((ﬂ / //{}1/.//(/1// vecaite, 7% 777 7, l//;(//f 2% c e K/J( %2, /r(f/?z 2 o e Servrit (//.4/ /{fﬁﬂléiff /f'i!t‘)ﬂ/

I’a.s. 2024/25 e sugli stessi non possono essere disposte supplenze ai sensi dell’art. 4 della Legge n.
124/1999.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto Pellecchia

Firmato digitalmente da
EELII:FECCHIA ERNESTO

O =MINISTERO
DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze Referente:

Laura Scoppetta . Tel05527251 | Apna Di Siena
e-mail: drto.ufficiopersonale@istruzione.it e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it | ¢.maji: grio ufficiopersonale@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 0552725275-284
Web: http://www.toscana.istruzione.it o



mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it
mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/
mailto:drto.ufficiopersonale@istruzione.it

		2024-09-04T10:40:41+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2024-09-04T12:57:00+0200
	protocollo




